1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº 1166/GR/UFFS/2018 –

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01: Clínica Médica
INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

1811666010001 ***.386.080-** 8,97 1º
1811666010002 ***.128.950-** 8,53 2º
1811666010008 ***.767.950-** 8,23 3º
1811666010003 ***.885.450-** 7,73 4º
1811666010005 ***.478.700-** - AUSENTE
1811666010006 ***.788.530-** - AUSENTE

Área de conhecimento 02: Obstetrícia e Ginecologia
INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

1811666020010 ***.280.100-** 9,60 1º
1811666020008 ***.409.670-** 7,50 2º
1811666020001 ***.132.390-** 6,73 3º

1811666020003 ***.852.010-** - AUSENTE
1811666020004 ***.328.680-** - AUSENTE
1811666020005 ***.662.910-** - AUSENTE
1811666020007 ***.173.180-** - AUSENTE
1811666020009 ***.677.250-** - AUSENTE

Área de conhecimento 03: Pediatria
INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

1811666030009 ***.512.600-** 9,67 1º
1811666030010 ***.639.600-** 9,60 2º
1811666030011 ***.270.870-** 8,30 3º
1811666030002 ***.492.400-** 6,50 4º
1811666030001 ***.969.100-** - AUSENTE

1811666030006 ***.253.200-** - AUSENTE

2

Chapecó-SC, 31 de Janeiro de 2019

Antônio Inácio Andrioli
Presidente da Comissão Permanente de Concurso